



Poznań 14.07.2021r.

OGŁOSZENIE – PYTANIA DO SWZ I ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Sprawa: ZP/TM/tp/04/2021

Dotyczy: Zmiany aranżacji strefy baru i tepidarium w saunach w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu

W dniu 12.07.2021r.do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ i załączników do SWZ. Poniżej treść pytań i odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału wykończeniowego na podstawach leżanek na mozaikę (w kolorze odpowiadającym propozycji projektowej – Corian w kolorze kości słoniowej)?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę odcinka łukowego fasady szklanej na trzy odcinki proste? Pragniemy zaznaczyć że wg. naszych informacji nie ma możliwości wykonania szyby giętej w klasie E115 o łuku gięcia zaproponowanym w projekcie.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dokonuje zmian w projekcie w tym zakresie.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametru antypoślizgowości dla płytek w tepidarium z R11 na R10?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dokonuje zmian w projekcie w tym zakresie.

Pytanie 4.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu – Zał. 1 do SWZ; pkt. 5 – czy informacja odnośnie 5 lat gwarancji na roboty budowlane dotyczy także zakresu instalacji sanitarnych elektrycznych?

Odpowiedz:

Tak. Pięcioletniej gwarancji podlegają roboty budowlane w tym instalacja sanitarna i elektryczna.